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Kanatlı Hayvan Besleme

Dr. Öğr. Üyesi Emre ALARSLAN

A2
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Hayvan Yetiştirme İlkeleri 

Dr. Öğr. Üyesi Emre ALARSLAN

A2

12:00

13:30
Türk Dili I (30 dk)

Öğr. Gör. Burcu CAMGÖZ

A6 AÇ

14:00
Hayvan Hastalıkları

Prof.Dr. Yavuz ÇOKAL
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Öğr. Gör. Onur AKDOĞAN
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Kasaplık Hayvan Yetiştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Emre ALARSLAN
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Kesim Tekniği ve Makineleri 

Dr. Öğr. Üyesi Emre ALARSLAN

A2

Hayvancılık Sektör Sorunları

12:00

13:00

Laboratuvar Teknikleri

Dr.Öğr. Üyesi Musa YALMAN

A2
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Anatomi

Prof.Dr. Yavuz ÇOKAL

A2

15:00

Et Ürünleri Kalite Kontrol

Dr.Öğr. Üyesi Selen SALLAN

A3
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Yabancı Dil I (30 dk)

Öğr. Gör. Ayşe Nur KAPCI

A2 SS

Yabancı Dil I (30 dk)
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A2 SS
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Yem Teknolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Emre ALARSLAN

A2
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Hijyen ve Sanitasyon

Prof.Dr. Yavuz ÇOKAL

A4
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Prof.Dr. Yavuz ÇOKAL
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Gıda Kimyası

Dr.Öğr. Üyesi Selen SALLAN

A2 

11:00

Et ve Ürünleri Ambalajlama-Muhafaza 

Yöntemleri

Prof.Dr. Yavuz ÇOKAL

A2
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Kuluçka Bilgisi

Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT

A1

14:00

15:00

16:00

17:00

17:00

18:45

19:30

20:00

21:00

22:00

22:00

09:00

10:00

11:00

Kanatlı Hayvan Yetiştirme

Meslek Etiği 

Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT

A2
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Et Teknolojisi

Dr.Öğr. Üyesi Selen SALLAN

A6

Et Bilimi
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ET ÜRÜNLERİ VE TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI

GÜN
SAAT 1. SINIF 2. SINIF
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